

Группа администрирования автоматизированной банковской системы Отдела сопровождения информационных систем Банка Управления автоматизации и сопровождения информационных систем Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26598	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26599	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26600	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26601	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26602	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26603	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26604	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа администрирования баз данных Отдела системной поддержки Управления системной и технической поддержки Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26605	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26606	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа анализа Отдела программного обеспечения банковских технологий Управления автоматизации и сопровождения информационных систем (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26607	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26608	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа поддержки эмиссии карт Управления сопровождения картонных продуктов Операционного Департамента (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26609	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26610	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26611	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26612	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки продуктов и эмиссии карт Управления сопровождения картонных продуктов Операционного Департамента (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26613	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26614	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26615	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26616	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26617	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа разработки систем дистанционного банковского обслуживания Отдела программного обеспечения банковских технологий Управления автоматизации и сопровождения информационных систем Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26618	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сетевого администрирования Отдела системной поддержки Управления автоматизации и сопровождения информационных систем Департамента информационных банковских технологий																	
26619	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26620	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа системного администрирования Отдела системной поддержки Управления автоматизации и сопровождения информационных систем Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26621	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26622	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26623	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сопровождения дистанционного банковского обслуживания и электронного документооборота Отдела сопровождения информационных систем банка Управления автоматизации и сопровождения информационных систем Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26624	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26625	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26626	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26627	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26628	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел системной поддержки Управления системной и технической поддержки Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26664	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения информационных систем банка Управления автоматизации и сопровождения информационных систем Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26665	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел учета финансовых операций Управления учета активно-пассивных операций Департамента бухгалтерского учета (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26666	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26667	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26668	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26669	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26670	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эквайринга Департамента корпоративного бизнеса (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26671	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26672	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26673	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26674	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление автоматизации и сопровождения информационных систем Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26675	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление системной и технической поддержки Департамента информационных банковских технологий (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26676	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26677	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сопровождения карточных продуктов Операционного Департамента (г. Владивосток, ул. Народный проспект, д.13)																	
26678	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по Западному региону (г. Москва, ул. Земляной Вал, д.7)																	
26679	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис в г. Москве на Курской (г. Москва, ул. Земляной Вал, д.7)																	
26680	Руководитель дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26681	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26682	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26683	Кассир-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26684	Кассир-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26685	Кассир-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26686	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26687	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26688	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26689	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26690	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26691	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дополнительный офис в г. Москве на Спортивной (г. Москва, ул. Усачева, 35 строение 1)																	
26692	Руководитель дополнительного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26693	Заведующий кассой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26694	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26695	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26696	Кассир-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26697	Кассир-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26698	Кассир-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Главный специалист Департамента
управления персоналом
(должность)



Поздняк Софья
Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

21.04.2026
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5343

Порхунов Евгений
Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

27.03.2026
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)